平成２９年２月１７日

各 位

株式会社北陸銀行

ほくぎんポイント倶楽部における学割サービスの開始について

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は学生の皆さまの生活応援のため、ほくぎんポイント

倶楽部において、ATM時間外手数料無料などの特典が付く、学割サービスを開始し
ますので、お知らせいたします。

併せてほくぎんポイント倶楽部ポイント内容の見直しを実施します。

北陸銀行は、今後もお客さまの利便性向上のためのサービス提供に努めてまいり

ます。

記

１．実施日

 平成２９年２月２１日（火）

２．学割サービスの内容

学割サービスをお申し込みいただいたお客さまに卒業予定年月までの期間、ほく

ぎんポイント倶楽部のポイントを５００ポイント付与いたします。

＜お申し込み条件＞

（１）１７歳以上で大学、大学院、短大、専門学校、予備校に在学中または入学予定

のお客さま。

（２）Ｗｅｂアカウント（インターネット通帳）をご利用中またはお申し込みのお

客さま。

（１）、（２）両方の条件を満たすお客さまが対象となります。

＜ほくぎんポイント倶楽部５００ポイントによる主な特典＞

・北陸銀行 ATMの時間外手数料無料
・提携コンビニ ATM利用手数料月３回まで無料
・ほくぎんダイレクト Aを利用した北陸銀行宛振込手数料無料
※なお、特典をご利用いただくまでに当行所定の期間がかかります。

３．ほくぎんポイント倶楽部ポイント内容の見直し

サービス内容 変更後 変更前 ポイント

年金受取 制限なし 1万円以上 500
デビットカード ほくぎん JCB デビット、

ほくぎん Visaデビット(*) ―
100

(*)北陸 JCBカード、北陸 Visaカードとあわせていずれか 1枚の契約で 100ポイントとなります。
なお、ほくぎん Visaデビットは 29年 5月開始予定です。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
北陸銀行 リテール推進部 リテール企画Ｇ ＴＥＬ076-423-7111(代表)